

LYLY Holding ApS

Oremandsgaard Alle 2B, 4720 Præstø

CVR-nr. 42 62 80 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Michael Lyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LYLY Holding ApS
Oremandsgaard Alle 2B
4720 Præstø

CVR-nr.: 42 62 80 42
Stiftet: 13. august 2021
Hjemsted: Vordinborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Lynge, Direktør
Desislava Lynge, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Lynge Lynge Arkitekter ApS, Præstø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i andre værdipapirer, såvel børsnoterede som unoterede efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156.830 mod 92.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	13/8 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.600	-2.400
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.471	94.206
Øvrige finansielle omkostninger	-1.317	-31
Resultat før skat	155.554	91.775
Skat af årets resultat	1.276	550
Årets resultat	156.830	92.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.471	94.206
Udbytte for regnskabsåret	151.788	114.400
Disponeret fra overført resultat	-157.429	-116.281
Disponeret i alt	156.830	92.325

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	263.051	214.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	263.051	214.980
	Anlægsaktiver i alt	263.051	214.980
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.246	28.446
	Tilgodehavender i alt	48.246	28.446
	Likvide beholdninger	1.202	569
	Omsætningsaktiver i alt	49.448	29.015
	Aktiver i alt	312.499	243.995

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.683	0
5 Overført resultat	53.058	58.699
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.788	114.400
Egenkapital i alt	<u>255.529</u>	<u>213.099</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	3.000
Selskabsskat	46.970	27.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.970</u>	<u>30.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.970</u>	<u>30.896</u>
Passiver i alt	<u>312.499</u>	<u>243.995</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	13/8 - 31/12 2021 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	120.774	0	
Tilgang i årets løb	0	120.774	
Afgang i årets løb	-20.194	0	
Kostpris 31. december 2022	100.580	120.774	
Opskrivninger 1. januar 2022	94.206	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.471	94.206	
Udbytte	-94.206	0	
Opskrivninger 31. december 2022	162.471	94.206	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	263.051	214.980	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lynge Lynge Arkitekter ApS, Præstø	100 %	263.051	162.471
		263.051	162.471
Den tilknyttede virksomhed har på selskabets ordinære generalforsamling for 2022 besluttet et udbytte for året på kr. 151.788.			
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	0	
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000	
	40.000	40.000	
3. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission	0	80.774	
Overført til overført resultat	0	-80.774	
	0	0	

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Resultatandel	162.471	94.206
Forslået udbytte for året	-151.788	-94.206
	10.683	0
<p>Den tilknyttede virksomhed har på selskabets ordinære generalforsamling for 2022 besluttet et udbytte for året på kr. 151.788. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode er derfor reduceret med et tilsvarende beløb.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	58.699	0
Årets overførte overskud eller underskud	-157.429	-116.281
Overført fra overkurs ved emission	0	80.774
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	151.788	94.206
	53.058	58.699
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	114.400	0
Udloddet udbytte	-114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	151.788	114.400
	151.788	114.400
